АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.05.2015

                 № 516

       г. Новошахтинск

О признании утратившим силу постановления

Администрации города от 05.04.2010 № 459

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с муниципальными правовыми актами города Новошахтинска.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Мэра города от 05.04.2010 № 459 «Об утверждении административного регламента проведения выездных проверок при осуществлении муниципального контроля за выполнением требований в сфере благоустройства города Новошахтинска».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.
Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска
«Управление жилищно-
коммунального  хозяйства»